instalarea și amenajarea (prin Acord-cadru) Lotul 2: Complex de joacă pentru copii, 

inclusiv instalarea și amenajarea în zonele de agrement.              [introduceţi o descriere 

succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

210028,22 (două sute zece mii douăzeci și opt, douăzeci și doi ) lei . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

252033,87 (două sute cincizeci și două mii treizeci și trei, optzeci și șapte) lei . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate 

sumele şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,